РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОГОРСКОГО                                           СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 09 января 2020 г.                                 № 2                       п. Быстрогорский

Об утверждении плана финансово-хозяйственной

деятельности муниципального бюджетного

учреждения культуры «Быстрогорский

сельский Дом культуры» на 2020 год

и плановый период 2021 и 2022 годов.

В соответствии с Постановлением Администрации Быстрогорского сельского поселения от 16.06.2011г. № 101 «Об определении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности подведомственных муниципальных учреждений Быстрогорского сельского поселения»,  согласно Решению Собрания депутатов Быстрогорского сельского поселения от 26.12.2019 г. № 78-СД «О бюджете Быстрогорского сельского поселения Тацинского района  на  2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить План финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Быстрогорский сельский Дом культуры» на 2020 год  согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Постановление  подлежит  опубликованию в установленном порядке   в периодическом печатном издании муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение» бюллетене «Быстрогорский вестник» и на официальном сайте Быстрогорского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Быстрогорского
сельского поселения                                                                      С.Н. Кутенко